



Bradesco

237-2

23793.04203 90000.305772 49000.035102 9 92040000058371

Beneficiário		Agência / Conta	Espécie	Quantidade	Nosso número
MATEUS SUPERMERCADOS S.A.-MIX JOAO PAULO 03.995.515/0009-14 ,		3042 / 351	REAL		00003057749-6
Número do documento	CPF / CNPJ	Data de vencimento	Valor do documento		
3057749	03.995.515/0009-14	19/12/2022	583,71		
(-) Descontos / Abatimentos	(-) Outras deduções	(-) Mora / Multa	(+) Outros acréscimos	(=) Valor Cobrado	
Pagador					
SINDAFTEMA, 08.003.817/0001-25,					



Bradesco

237-2

23793.04203 90000.305772 49000.035102 9 92040000058371

Local de pagamento					Data de vencimento
Pagável preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso					19/12/2022
Beneficiário					Agência / Conta
MATEUS SUPERMERCADOS S.A.-MIX JOAO PAULO 03.995.515/0009-14 ,AV. JOAO PESSOA, SAO LUIS -					3042 / 351
Data do documento	Nº do documento	Espécie do doc.	Aceite	Data processamento	Nosso número
19/11/2022	3057749	DM	N	19/11/2022	00003057749-6
Uso do banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	Valor do documento
	9	REAL			583,71
Instruções (texto de responsabilidade do Beneficiário)					(-) Descontos / Abatimentos
Procurador: 62002600368 - ARILAN SOUSA CARDOSO					(-) Outras deduções
LOJA: 96 PDV: 262 CUPOM: 43057					(+) Mora / Multa
PARCELA 01/01					(+) Outros acréscimos
					(=) Valor Cobrado
(=) Valor Cobrado					
SINDAFTEMA 08.003.817/0001-25					

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

FICHA DE COMPENSAÇÃO



237999204000005837130420390000305774900002510

RECEBEMOS DE MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - NIX JOAO PAULO OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e

Nº 76750

SÉRIE: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**MATEUS
SUPERMERCADOS S.A. -**

AV. JOAO PESSOA
JOAO PAULO, SAO LUIS, MA - CEP:
65000000 Fone/Fax: 9821087338

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 76750

SÉRIE: 2

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2122 1103 9955 1500 0914 5500 2000 0767 5017 3958 3940

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO DE DOCUMENTO F

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421220033818590 - 22/11/2022 13:28:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122147103

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

03.995.515/0009-14

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SINDAFTEMA

CNPJ / CPF

08.003.817/0001-25

DATA EMISSÃO

22/11/2022

ENDEREÇO

AV ATLANTICA S/N, s/n

BAIRRO / DISTRITO

PRAIA DO ARACAGI

CEP

65110-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

22/11/2022

MUNICÍPIO

SAO JOSE DE RIBAMAR

FONE / FAX

9832357813

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:28:25

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 160,27

VALOR DO ICMS

R\$ 25,15

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 583,71

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 583,71

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1-DESTINATARIO

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

112

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

DIVERSOS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

76,6400

PESO LIQUIDO

76,4400

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
91038	AGUA MINERAL INDAIA C/GAS 330ML	22011000	060	5929	UN	12	1,2900	15,48		0,00	0,00	0	0	
473450	AGUA MINERAL VIDDA 500ML	22011000	060	5929	UN	24	0,8900	21,36		0,00	0,00	0	0	
486750	AZEITE OLIV GALLO EX V 200 ANOS VD 500ML	15092000	000	5929	UN	1	26,9900	26,99	26,99	4,86	0,00	18	0	
442458	BISC TRIGOLINO MAIZENA RETANG 400G	19059020	060	5929	UN	1	6,4900	6,49		0,00	0,00	0	0	
2472	BISTECA SUINA CONGELADA KG	02031900	000	5929	KG	3,65	16,9890	62,01	62,01	7,44	0,00	12	0	
201356	CERVEJA HEINEKEN 600ML	22030000	060	5929	UN	24	10,4900	251,76		0,00	0,00	0	0	
179949	COMP LACTEO PURELAC 200G	19019090	000	5929	UN	1	5,7900	5,79	5,79	1,04	0,00	18	0	
5504	F LIMAO KG	08055000	040	5929	KG	1,965	8,3919	16,49		0,00	0,00	0	0	
3309	LEITE COCO SOCOCO 200ML	20098090	000	5929	UN	2	4,9900	9,98	9,98	1,80	0,00	18	0	
450001	MASCARA CIRURGICA NEO PROTECT PCT 10UN	63079090	000	5929	PT	1	7,9900	7,99	7,99	1,44	0,00	18	0	
8035	OLEO SOJA SOYA PET 900ML	15079011	020	5929	UN	3	8,4900	25,47	16,98	3,06	0,00	18	0	
394287	OVOS EXTRA IANA VERMELHO 20X1	04072100	020	5929	CT	1	15,5900	15,59	6,42	1,16	0,00	18	0	
3633	REFRIG COCA COLA ZERO LT 350ML	22021000	060	5929	UN	12	2,7900	33,48		0,00	0,00	0	0	
28236	REFRIG GUARANA ANTARTICA 350ML	22021000	060	5929	UN	12	2,1900	26,28		0,00	0,00	0	0	
436088	V ALFACE CRESPA MATEUS A UN	07052900	020	5929	UN	1	3,6900	3,69	1,52	0,27	0,00	18	0	
3872	V CEBOLA COMUM KG	07122000	020	5929	KG	1,23	9,9837	12,28	5,06	0,91	0,00	18	0	
6713	V CENOURA KG	07061000	020	5929	KG	0,875	1,9886	1,74	0,72	0,13	0,00	18	0	
436243	V CHEIRO VERDE MATEUS A UN	07099990	020	5929	UN	6	2,4900	14,94	6,15	1,11	0,00	18	0	
8751	V PEPINO KG	07070000	020	5929	KG	0,835	3,9880	3,33	1,37	0,25	0,00	18	0	
1004	V PIMENTAO COLORIDO KG	07096000	020	5929	KG	0,34	22,9118	7,79	3,21	0,58	0,00	18	0	
80816	V TOMATE SALADETE KG	07020000	020	5929	KG	2,115	6,9882	14,78	6,08	1,10	0,00	18	0	